Приложение № 1а
к Правилам, определяющим порядок и условия предоставления микрозаймов субъектам малого и среднего предпринимательства  Микрокредитной компанией «Автономная некоммерческая организация Центр поддержки субъектов малого и среднего  предпринимательства  «Сергиевский»

	Директору МКК «АНО ЦП СМСП «Сергиевский»

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЗАЙМА
	с. Сергиевск
	«_____»_________________ 20__г.

____________________________________________________________________________________________
(полное наименование юридического лица, ИНН, ОГРН)
__________________________________________________________________________ (далее - Заявитель),

в лице ______________________________________________________________________________________
(должность (если имеется), фамилия, имя, отчество (если имеется)  представителя/ уполномоченного лица Заявителя)
действующего на основании ___________________________________________________________________
                                                                            (документ, подтверждающий полномочия лица, действующего от имени Заявителя)
ознакомившись с Правилами, определяющими порядок и условия предоставления микрозаймов субъектам малого и среднего предпринимательства  Микрокредитной компанией «Автономная некоммерческая организация Центр поддержки субъектов малого и среднего  предпринимательства  «Сергиевский», утвержденным Решением Правления МКК «АНО ЦП СМСП «Сергиевский» (№20 от 12 сентября 2017 года) получил полную и достоверную информацию о порядке и об условиях предоставления займа, о правах и обязанностях, связанных с получением займа, выражаю МКК «АНО ЦП СМСП «Сергиевский» (далее - Общество) свое согласие с условиями и требованиями Регламента предоставления займов микрофинансовым организациям.
Прошу Вас предоставить заем в размере  ____________________________________________________________________________________________.
                                                                                                                  (цифрами и прописью)
Настоящее заявление на предоставление займа подается с пониманием того, что решение вопроса о предоставлении займа Обществом или отказе в предоставлении займа зависит от нашего соответствия условиям и требованиям Регламента предоставления займов микрофинансовым организациям, от полноты, достоверности всех данных, предоставленных нами, правильности заполнения и представления соответствующих документов и (или) информации.
Настоящим гарантирую и подтверждаю достоверность представленной нами в заявлении на предоставление займа и иных документах информации, а также подтверждаю право Общества запрашивать у нас, в уполномоченных органах власти и у упомянутых в представленных документах юридических и физических лиц документы и (или) информацию, уточняющую представленные нами в них сведения.
Настоящим подтверждаю то, что Общество проинформировало меня о том, что Общество включено в государственный реестр микрофинансовых организаций.
Настоящим подтверждаю то, что Общество проинформировало меня об условиях договора займа, о возможности и порядке изменения его условий по инициативе Общества и заемщика, о перечне и размере всех платежей, связанных с получением, обслуживанием и возвратом займа, а также с нарушением условий договора займа.
Настоящим подтверждаю то, что на дату подачи заявления на предоставление займа Заявитель не имеет вступивших в законную силу и неисполненных решений судов о взыскании задолженности с Заявителя в размере, превышающем 5 % (Пять) процентов от стоимости активов Заявителя.
Настоящим подтверждаю то, что на дату подачи заявления на предоставление займа Заявитель не имеет действующих санкций со стороны надзорных и контролирующих органов (в том числе, Федеральной службы по финансовому мониторингу, Банка России, Федеральной налоговой службы России, Прокуратуры России).
Настоящим подтверждаю то, что на дату подачи заявления на предоставление займа Заявитель полностью соответствует всем требованиям, определенным пунктом 2.2. Регламента предоставления займов микрофинансовым организациям.
Настоящим подтверждаю, что предупрежден об ответственности (гражданско-правовой, административной, уголовной или иной) за нарушение требований, установленных действующим законодательством.
Настоящим гарантирую и подтверждаю, что отсутствуют какие-либо факты и/или обстоятельства, которые препятствуют заключению договора микрозайма, обеспечительных договоров.

От Заявителя: __________________________________________ /__________________________________
                                                               (должность представителя/ уполномоченного лица Заявителя)  (подпись)               (фамилия, имя, отчество (если имеется)
М.П.

Главный бухгалтер       ___________________________________/__________________________________
                                                                                            (подпись)                                                           (фамилия, имя, отчество (если имеется)

Приложение №

1

а

к

Правилам, определяющим порядок и условия

предоставления микрозаймов субъектам малого и

среднего предпринимательства  Микрокредитной

компанией «Автономная некоммерческая организация

Цент

р поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства  «Сергиевский»

Д

иректору

МКК

«

АНО ЦП СМСП «Сергиевский

»

ЗАЯВЛЕНИЕ

НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЗАЙМА

с. Сергиевск

«_____»_________________ 20__г.

________________

___________

_______________________________

____

___

_

_____

__

___________________

(полное наименование юридического лица, ИНН, ОГРН

)

_____________________________________________________________________

___

__

(далее

-

Заявитель

)

,

в лице ___________________________

__________

_________________________________________________

(должность

(если имеется)

,

фамилия, имя, отчество (если имеется)

представителя/ уполномоченного лица

Заявителя

)

действующего на основ

ании _________

_________

_________________________________________________

(документ, подтверждающий полномочия лица, действующего от имени

Заявителя

)

ознакомившись с

Правилами, опре

деляющими порядок и условия предоставления микрозаймов субъектам малого и

среднего предпринимательства  Микрокредитной компанией «Автономная некоммерческая организация Центр

поддержки субъектов малого и среднего  предпринимательства  «Сергиевский»

, утвержденны

м

Решением Правления

МКК «АНО ЦП СМСП «Сергиевский»

(

№20 от 12 сентября 2017 года

)

получил по

л

ную и достоверную информацию

о поряд

ке и об условиях предоставления займа, о правах и обязанностях, связа

н

ных с получением займа

,

выражаю

МКК «АНО ЦП СМСП «Сергиевский

»

(далее

-

Общество

)

свое согласи

е

с

условиями и

требованиями

Регламента

предоставления займов

микрофинансовым орга

низациям

.

П

рошу Вас

предоставить

за

е

м в размере

_____________

________

_

______________________________________________

________

__

____________

__

.

(

цифрами и прописью

)

Настоящее заявление на предоставление займа подается с пониманием того, что решение вопроса о

предоставлении займа

Обществом

или отказе в предоставлении займа

зависит от нашего соответствия

условиям и требованиям

Регламента предоставл

ения займов микрофинансовым организациям

, от полноты,

достоверности всех данных, предоставленных нами, правильности заполнения и представления

соответствующих документов и (или) информации.

Настоящим гарантирую

и подтверждаю

достоверность представленной нами в

заявлении на

предоставление займа

и иных документах

информации, а также

подтверждаю право

Общества

запрашивать

у нас, в уполномоченных органах власти и у упомянутых в

представленных документах

юридических и

физических л

иц документы и (или) информацию, уточняющую представленные нами в н

их

сведения.

Настоящим

подтверждаю

то

, что Общество

проинформировало меня

о том, что

Общество

включен

о

в

государственный рее

стр микрофинансовых организаций.

Настоящим подтверждаю

то

, что Об

щество

проинформировало меня

об условиях договора займа, о

возможности и порядке изменения его условий по инициативе

Общества

и заемщика, о перечне и размере

всех платежей, связанных с получением, обслуживанием и возвратом займа, а также с нарушен

ием услов

ий

договора займа.

Настоящим подтверждаю то, что на дату подачи заявления на предоставление

з

айма Заявитель не

имеет вступивших в законную силу и неисполненных решений судов о взыскании задолженности с

Заявителя в размере, превышающем 5 % (Пять) процентов

от стоимости активов Заявителя

.

Настоящим подтверждаю то, что

на дату подачи заявления на предоставление

з

айма

Заявитель не

имеет

действующих санкций со стороны надзорных и контролирующих органов (в том числе, Федеральной

службы по финансовому мониторингу,

Банка России, Федеральной налоговой службы России,

Прокуратуры России)

.

Настоящим подтверждаю то, что

на дату подачи заявления на предоставление займа

Заявитель

полностью

соответствует

всем

требованиям, определенным п

унктом

2.2

.

Регламент

а предоставления

займов микрофинансовым организациям.